令和４年１１月１３日

編集局 スポーツひろば係 御中

                     岡山市卓球協会

いつも大変お世話になっております。第２１回カートップ杯岡山市卓球フェスタを１１／１３（日）

岡山市総合文化体育館において開催いたしました

試合結果は下記のとおりです。よろしくお願いいたします。

男子 １位 ２位 ３位 ３位

A クラス 関西クラブ

(山本)

ｔｅａｍＳＭＡＳＨ 関西クラブ(木村) 岡山親卓会(三宅)

B クラス 倉田クラブ

（横山）

オートメカニック

木山

平井スポーツ

少年団

ｔｅａｍＳＭＡＳＨ

C クラス 倉田クラブ

（呉）

たまのＳＣ ＦＴＣ ピンポン備前

D クラス Ｅ卓クラブ 東岡山工業高校

（森）

妹尾卓球クラブ ちゅうざんＴＴＣ

(冨山)

女子 １位 ２位 ３位 ３位

A クラス ラブ・イレブン

ＷＡＣＣＨＡ ｔｅａｍＳＭＡＳＨ 岡山大学

B クラス 岡山卓球ベテラン会

新芳クラブ ＭＥＣ ら・ふぇすた

C クラス Ｔフレンド

（辻村）

ウィング Ｔフレンド

（朝原）

ミント

D クラス 高島卓球スポーツ

少年団

ポピーズ Ｔフレンド ななく

連絡先：090-8716-0578（遠藤）